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Türkiye - KİK İlaç ve Tıbbi Cihaz Toplantısı
Düzenlendi 

İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası
Türkiye ilaç endüstrisini, Körfez Ül-
keleri İşbirliği Konseyi üyesi 6 ülke-
nin ilaç alanındaki resmi otoritesi
ve firmalarıyla buluşturdu.

İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası
(İEİS), Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz
Kurumu (TİTCK) ve Körfez Ülkeleri
İşbirliği Konseyi (KİK) ile işbirliği
içinde 1-2 Nisan 2013 tarihlerinde
İstanbul’da “Türkiye -KİK İlaç ve
Tıb bi Cihaz Toplantısı” düzenledi.
Top lantıya KİK ve üye ülkelerin 20’
den fazla resmi otorite yetkilisinin
yanı sıra firma temsilcileri katıldı.

Açılış konuşmaları TİTCK Başkanı
Dr. Saim Kerman ve KİK Genel
Sekreter Yardımcısı Dr. Abdullah A.
Al Hashem tarafından yapılan top-
lantıda, Türkiye ve KİK ilaç ve tıbbi
cihaz endüstrilerindeki mevzuat uy-
gulamaları ile pazar yapıları konu-
şuldu.

TİTCK Başkanı Dr. Saim Kerman
yap tığı konuşmada: “Dünya hızla
küreselleşmekte böylece sağlık so-
runları da tüm dünyanın ortak ça-
bası ile daha kolay çözümlenmekte.
Ülkemizin uluslararası standartlarda
bir ilaç endüstrisi var. Bu gibi etkin-
likler sayesinde, KİK ülkeleriyle ilaç
ve tıbbi cihaz alanında güçlü işbir-
likleri kurulacağına inanıyoruz” de-
di. KİK Genel Sekreter Yardımcısı
Dr. Abdullah A. Al Hashem ise,
“İlaç ve tıbbi cihaz sektörlerinde, ül-
kenizdeki ‘know-how’ı ülkemize ta-
şımak istiyoruz. Türk firmaları, KİK
ülkeleri pazarları ile daha yakından
ilgilenmeliler. Yoğun işbirliğinin ku-

rulmasından iki taraf da büyük fay-
da sağlayacaktır” dedi.

Türkiye ilaç endüstrisinin dünyanın
önemli ilaç üreticilerinden ve ihra-
catçılarından birisi olması amacıyla
yoğun faaliyetler sürdüren İEİS, bir
süredir endüstri açısından hedef pa-
zarlar arasında yer alan KİK ülkele-
rine ihracatı artırmak ve iş bağlantı-
ları kurmak amacıyla TİTCK ile ko-
ordinasyon içinde çalışmalar yürüt-
tüğü ve bu kapsamda, geçtiğimiz
Kasım ayında da TİTCK yetkilileri
ve İEİS yöneticileri KİK merkezinin
bulunduğu Riyad’a bir ziyaret ger-
çekleştirdiği bildirildi.

Bahreyn, Birleşik Arap Emirlikleri,
Katar, Kuveyt, Suudi Arabistan ve
Umman’ın oluşturduğu KİK; üye ül-
keler arasında koordinasyon ve en-
tegrasyonun sağlanması; ekonomik,
ticari, finansal, sağlık, eğitim, güm-
rük, iletişim ve kültür alanlarında
benzer mevzuat uygulamalarına ge-
çilmesi amacıyla kurulmuştur. 

Sağlık Çalışanlarına Şiddete Hayır!

Aile Hekimleri Dernekleri Fede ras -
yonu (AHEF) tarafından, Sağlık Ça-
lışanlarına Şiddete Hayır konulu ba-
sın toplantısı, 17 Nisan’da İstan -

bul’da gerçekleştirildi. AHEF Yö ne -
tim Kurulu Başkanı Dr. Murat Gir gi -
ner, İstanbul Üniversitesi İstanbul
Tıp Fakültesi Adli Tıp Ana Bilim Da -
lı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şevki
Sözen, AHEF Yönetim Kurulu Üyesi
Hukuk ve Mevzuat Komisyonu Baş -
kanı Dr. H. Şenol Atakan’ın konuş-
macı olarak katıldığı basın toplantı-
sında hekime ve sağlık çalışanlarına
şiddetin dozunun ve sayısındaki ar-

tışın nedeni kamuoyuna açıklana-
rak, aile hekimlerinin sorunları ve
aile hekimliği uygulamasındaki te-
mel problemler ele alındı.

AHEF Yönetim Kurulu Başkanı Dr.
Murat Girginer, son zamanlarda
sağlık çalışanlarına uygulanan fizik-
sel şiddetin Türkiye’de sağlık hizme-
ti sunumunda özveri ile görev ya-
pan hekimlerin çalışma ve görev
şevkini kırdığını anımsatarak, yasal
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düzenlemelerin bir an önce yapıl-
ması gerektiğini söyledi. 17 Nisan
2012’de görevi başında öldürülen
Dr. Ersin Arslan’ın acısını hala taşı-
dıklarını ve sağlık camiası olarak af-
fedemediklerini ifade eden Dr.
Murat Girginer, şunları söyledi:
“Sağlık çalışanlarına uygulanan şid-
det affedilemez hale geldi, yasal dü-
zenlemelerin halen yapılmamış ol-
ması durumu daha da içinden çıkıl-
maz hale getirdi. Bizlerin görüşü,
sağlık hizmeti alan kişilerin hak ve
sorumluluklarını bilmemesi ve yasal
olmayan istekleri yerine getirilme-
yen kişilerin seslerini yükseltmeleri,
şikayette bulunmaları, bu durumun
haklı olarak algılanması ve küçük
suçların ceza görmemesi nedeniyle,
sağlık çalışanlarına şiddet gittikçe
tırmanmaktadır. İlk yapılması gere-
ken kişilerin hak ve sorumlulukları-
nı bilmelerinin sağlanmasıdır. Aka -
binde küçük suçların, küçük sözel
şiddetlerin cezasız kalmamasıdır.
Ancak bu şekilde büyük suçları en-
gelleyebiliriz. Bu konuda tüm Tür -
kiye’de üzerimize düşen görevleri
yerine getirerek şiddeti engellemek
için çalışacağız” dedi.

Aile hekimlerinin hastaların sağlık
sistemiyle ilk karşılaştığı yer olduğu-
nu ifade eden AHEF Başkanı, Aile
hekimine şiddetin çoğu zaman söz-
lü bazen de fiziksel olarak yapıldığı-
nı ve bunun en önemli nedeninin
halkın sağlık sistemini nasıl kullana-
cağı hakkında yeterince bilgilendi-
rilmemesi olduğunu söyledi.  AHEF

olarak yaptıkları anket ve araştırma
verilerine göre sağlık çalışanlarına
sözel şiddetin büyük oranda oldu-
ğunu ve kayıt altına alınmadığını
söy leyen Dr. Girginer; “AHEF Bi lim -
sel Araştırma Komisyonu mu zun
Aile hekimleri arasında yapmış ol-
duğu şiddet çalışması ile ulaştığımız
verilere göre; katılımcıların %59,6’
sının şiddete maruz kaldığı, kadınla-
rın daha çok oranda şiddet gördü-
ğü, şiddete uğrayanların %60,8’
inin şikayette bulunmadığı, %23,5’i
polise/savcılığa, %14,4’ü üst kuru-
ma bildirdiği ortaya konulmuştur.
Katılımcıların %98,9’u şiddetin art-
tığını, %98,3’ü şiddetin da  ha da ar-
tacağını düşünmektedir ve %83,7’si
kendilerini çalıştıkları kurumda bir
şekilde güvende hissetmediklerini
belirtmiştir. Saldırı nedeni; saldırga-
na göre, hekimin istediğini yapma-
ması (%72,8), hekime göre ise has-
tanın uygunsuz isteğidir (%60,3).
Bu yüzdelerin %87 oranında örtüş-
tüğü görülmüştür. Bu radan hastala-
rın hekimlerinden uygunsuz istek-
lerde bulundukları anlaşılmaktadır.”

Sağlıkta yaşanan şiddete karşı
AHEF’in önerdiği çözümler ise şöy-
le sıralandı: 1- Vatandaşa hasta hak-
ları doğru bir şekilde anlatılmalı,
hak larının yanında sorumlulukları
da hatırlatılmalı ve uyulmaması ha-
linde gerekli cezalar uygulanmalı,
2- Vatandaş bir hekim veya sağlık
çalışanı hakkında 184 hattını arayıp
ihbar yaptığında, yapılan inceleme
ve ön değerlendirmede, ihbar eğer

usulsüzse, talebi yasal değilse bu ki-
şi hakkında cezai işlem yapılmalıdır.
Adaleti yanıltmaktan, iftira atmak-
tan dava açılmalıdır, 3- Hekimlere
yapılan fiziksel şiddet en ağır şekil-
de cezalandırılmalı ve vatandaş he-
kime ve sağlık çalışanına sözlü veya
fiziksel bir şiddet uyguladığında en
ağır cezayı alacağını bilmelidir.
Bununla ilgili şiddet kanunu çıkartıl-
malı ve bir an önce devreye sokul-
malıdır, 4- Hekimi hedef gösteren
açıklama ve yayınlar medya ve ba-
sında yer almamalı, sonucu üzücü
noktalara varabilen bu tür açıklama
ve haberler yapılmamalıdır, 5- Sağ -
lıkta Şiddet Yasası bir an önce çıkar-
tılmalı ve cezalar caydırıcı olmalıdır.

Hekime ve sağlık çalışanlarına artan
şiddetin birçok nedeni vardır ve bu
nedenlerin temeline inmeden, altta
yatan sebepleri irdelemeden; gü-
venliğin artırılması gibi alınacak
ted  birlerle şiddeti sona erdirmek
mümkün değildir diyen Dr. Gir gi -
ner; bu nedenle AHEF olarak hem
nedenlerini hem de çözüm önerile-
ri ile aksiyon planlarını içeren Sağlık
ve Şiddet Platformunu oluşturduk-
larını kaydederek; “Geniş katılımlı
plat formda bakanlıklar, meslek ör-
gütleri, uzmanlık dernekleri, üye iş
dernekleri, sektör temsilcileri, med   -
 ya temsilcileri ve diğer paydaşların
yer alacağı ve 36 ay süren bir akti-
vasyon sağlanacak, sonuçta şiddeti
çözeceğimize inandığımız bir süreç
yönetilecektir” dedi. 

22. İstanbul Masterclass
Sempozyumları Düzenlendi

Hekimlerin mesleki verimliliğini art-
tırmak adına İstanbul Üniversitesi
İstanbul Tıp Fakültesi Kulak Burun

Boğaz (KBB) Ana Bilim Dalı ile
Anatomi Ana Bilim Dalı tarafından
hayata geçirilen “22. İstanbul Mas -

ter class Sempozyumları” 04-05
Nisan 2013 tarihlerinde Deva Hol -
ding’in koşulsuz katkıları ile İstanbul
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Sigarayı Bırakmak İçin İpuçları

“Sen debirakabilirsin.com” sigara
bağım lılarına bağımlılık mekaniz-
masından mali külfetine, bırakmak
için ipuçlarından, en yakın sigara bı-
rakma merkezlerine kadar ihtiyaç
duydukları tüm bilgileri sunuyor
Sigara içenler burada “sigaraya ne
kadar para harcıyorum”, “ne kadar

bağımlıyım” gibi soruların cevapla-
rını da bulabiliyor. “Sende bi ra ka bi -
lir sin.com”da bulunan Nikotin
Bağımlılık Testi’yle içiciler öncelikle
bağımlılık düzeyini öğreniyor. Si -
garayı neden bırakamadıklarını me-
rak edenler için sigaranın bağımlılık
yapma mekanizmasını görsel olarak

Abdi İbrahim'den Yepyeni Bir Marka
Daha: a.i.d ‘Abdi İbrahim Destek’

Türk ilaç sektörünün öncü ve lider
firması Abdi İbrahim, yenilikçi bakış
açısı ve yeni yatırım stratejisi doğ-
rultusunda Sağlık Ürünleri Kate go ri -
si’ni genişleterek, a.i.d (Abdi. İbra -
him.Destek) markası altında sundu-
ğu Boğaz Pastilleri ile büyümeye de-
vam ediyor.

Asırlık firmalar arasında yerini alan
Türk ilaç sektörünün öncü ve lider
şirketi Abdi İbrahim, Sağlık Ürünleri
kategorisini genişleterek, a.i.d
(Abdi.İbrahim.Destek) markası al-
tında sunduğu Boğaz Pastilleri ile
büyümeye devam ediyor.

Çeşitli bitkisel özlerin kullanılması
ile oluşturulan a.i.d Boğaz Pastili ai-
lesinde; Ballı ve Propolisli pastilin
yanı sıra Ekinezya ve C Vitaminli,

Meyan Köklü ve Hurmalı ile Kekikli
olmak üzere 4 farklı ürün bulunu-
yor. Bal arılarının; ağaç tomurcukla-
rından, kabuklarından ve bitki yap-
raklarından toplayarak kovanlarına
taşıdıkları, polen ve enzim katkısın-
da bulundukları reçineli bir madde
olan Propolis, doğal bir antibiyotik
olarak etki gösteriyor.  Halk arasın-
da Arı Reçinesi olarak da bilinen ve
kovandaki bakteri ve mantarlar
üzerinde bir tür antibiyotik etkisi
gösteren propolisin destekleyici gü-
cünü, ilk olarak modern tıbbın ku-
rucusu olarak kabul edilen

Hippokrates (MÖ 460-377) fark
ediyor. Günümüzde, özellikle Uzak
Doğu ülkelerinde propolis kullanımı
hayli yaygın görülüyor. Birçok uz-
mana göre Uzakdoğulu kişilerin ba-
ğışıklık sisteminin güçlü oluşunun ve
yaşam sürelerinin Avrupa’daki yaş
ortalamasının üzerinde olmasının
en büyük nedeni düzenli olarak
Propolis kullanmaları olarak göste-
riliyor.

Sağlık Ürünleri Kategorisi’nin en ye-
ni üyesi a.i.d, Ballı ve propolisli
a.i.d Boğaz Pastili, Ekinezya ve C
Vitaminli a.i.d Boğaz Pastili, Meyan
Köklü ve Hurmalı a.i.d Boğaz Pastili
ve Kekikli a.i.d Boğaz Pastili olmak
üzere bitkisel içerikli 4 farklı Boğaz
Pastili ile Abdi İbrahim güvencesin-
de şimdi sadece eczanelerde…

Üniversitesi İstanbul Tıp Fakül tesi’n -
de gerçekleştirildi.

KBB, Fonksiyonel Endoskopik Sinüs
Cerrahisi (FESS) ve Rinoloji Master -
ları’nın katılımı ile gerçekleştirilen
sempozyum Prof.Dr. Sami Ka -
tırcıoğlu onuruna düzenlendi ve iki
tam gün boyunca devam etti. 04-

05 Nisan tarihlerinde düzenlenen
sempozyumda; 3. Baş Boyun Kan -
serleri Kadavrada Uygulamalı Di -
sek siyon Kursu, 38. Fonksiyonel En -
doskopik Sinüs Cerrahisi Kadavrada
Uygulamalı Diseksiyon Kursu ve 12.
Septorinoplasti ve Radyofrekans
Ka davrada Uygulamalı Diseksiyon

Kursları’nda vaka sunumları ve tar-
tışmalarının yapılacağı teorik otu-
rumlara ek olarak, canlı ameliyat ve
sınırlı sayıda katılımın olduğu
Parotis, Fonksiyonel Endoskopik
Sinüs Cerrahisi ve Rinoplasti fresh
frozen kadavra diseksiyonu gerçek-
leştirildi. 
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HIV Tedavisinde Umut Işığı!

HIV’e karşı çığır açacak nitelikte bir
başarı sağlandı. Boehringer Ingel -
heim tarafından üretilen Nevi ra pi -
ne adlı ilaç, ABD’de Mississippi’de
HIV ile doğan bir bebeğin tedavi-
sinde uygulandı ve bebek iyileşti.
Johns Hopkins Üniversitesi’nden
Dr. De borah Persaud, “Bu, HIV’in

bebeklerde muhtemelen iyileştirile-
bilir olduğunun bir kanıtıdır” dedi.
Stan dart ilaçlarla yapılan HIV teda-
visinin başka çocuklar üzerinde de
aynı etkiyi sağlayıp sağlamadığının
görülmesi için çok daha fazla test
yapılması gerekiyor. Bu testlerin so-
nuçlarından da olumlu veriler elde
edilirse, yenidoğan bebeklerde gö-
rülen AIDS hastalığı için çok önemli
bir başarı sağlanmış olacak.
Bebeğin, anneye HIV pozitif teşhisi
konduktan kısa bir süre sonra doğ-
duğu, dok torların, anneye doğum
öncesi tedavi uygulamadığı için,
hastalığın bebeğe bulaşma riskinin
yüksek olduğunu düşündükleri bil-
dirildi. Bu nedenle, bebek, doğduk-

tan hemen sonra Mis sis sippi Üni-
versitesi Sağlık Merkezi’ne sevk
edildiği kaydedildi. Çocuk hastalık-
ları ve HIV uzmanı Dr. Hannah
Gay, bebeğin doğumundan 30 saat
sonra, HIV pozitif olup olmadığına
dair laboratuvar testlerini bekleme-
den, üç standart HIV ilacının karışı-
mına dayanan bir tedaviye başladı.
Dr. Gay, “Bu bebeğin normalden
daha fazla risk altında olduğunu ve
bu nedenle tedavinin hızlı ve yoğun
bir şekilde uygulanması gerektiğini
düşündüm” dedi. Şu anda 2,5 ya-
şında olan bebeğin bir yıldır ilaç
kullanmadığı kaydedildi. Sonuçlar
HIV ile doğan çocukların iyileştirile-
bileceğini gösteriyor. 

anlatan bir videoya da buradan eri-
şilebiliyor. Sigarayı bırakmak iste-
yenlerin öncelikle bu fikre kendileri-
ni hazırlamaları ve bu bağımlılıktan

kurtulmaya kararlı olmaları, ardın-
dan hekim ya da eczacı gibi sağlık
profesyonellerinden destek almak
önem taşıyor. Hekim desteği almak

isteyenler, kendilerine en yakın siga-
ra bırakma merkezlerinin adresleri-
ni de “Sendebirakabilirsin.com”
dan öğrenebiliyor. 

Tanısı Zor Hastalık: Akromegali

Akromegali hastalığının bilinirliğini
artırmak ve erken önlem alınmasını
sağlamak amacı ile T.C. Sağlık Ba -
kanlığı Temel Sağlık Hizmetleri
Genel Müdürlüğü tarafından da
onaylanan Akromegali Günü her yıl
15 Nisan’da gerçekleşiyor. Kendisi
de Akromegali hastası olan Akro -
me gali ile Yaşam Derneği Başkanı
Mehmet Özden yaptığı basın açık-

lamasında şöyle dedi : “Akromegali,
erişkinlik döneminde hipofiz bezin-
de oluşan tümör nedeniyle büyüme
hormonunun aşırı salgılanmasından
kaynaklanan bir hastalık. Genellikle
30-40 yaş arası erişkinlerde görülür
ve toplumda görülme oranı mil-
yonda 70-80 civarındadır. Bu orana
göre ülkemizde 6.000-6.500 civa-
rında akromegali tanısı almış hasta
olması gerekirken; günümüzde tanı
almış hasta sayısı 1600-1700 civa-
rındadır. Bunun nedeni hastalığın
za man içerisinde sinsice ilerlemesi
ve hastalığa özgü şikâyetlerin süreç
içinde ortaya çıkmasıdır. Ayrıca has-
tanın her ayrı şikâyetini doktorların
kendi uzmanlık alanları içinde de-
ğerlendirmesi tanının gecikmesine

neden olabilmektedir. Böylece has-
talığın kişide yaptığı tahribat erken
dönemde önlenememekte, tanı ve
tedavi gecikmektedir” dedi.

Ergenlikten sonra beyindeki, hipofiz
bezinde iyi huylu bir tümörün oluş-
ması sonucu ortaya çıkan akromega-
li hastalığında genellikle 30-40 yaş-
larından sonra büyüme hormonu-
nun aşırı salgılanmasına yol açınca
vücudun birçok bölümünde ve or-
ganlarda sorunlar baş göstermeye
başlıyor. Büyüme hormonu elbette
bedende sadece elleri, ayakları ve
yüzü etkilemiyor. Başta kalp kası ol-
mak üzere iç organlarda da büyüme
başlıyor ve tanı geciktiğinde hastala-
rın yüzde 90’ında diyabet ve kalp
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Allergan Türkiye ekibinden 85 gö -
nül lü “Uluslararası Allergan Vakfı”
kapsamında 10 Ocak 2013’te İspan -
ya Tenerife’de düzenlenen bağış et-
kinliğine yürüyüş ve koşu ile katıldı.
Yüksek katılımın gerçekleştiği etkin-
likte, gönüllüler Türkiye Eğitim Gö -
nüllüleri Vakfı’na (TEGV) 7400
Euro değerinde bağış topladılar. Bu
bağış karşılığında Türkiye Eğitim
Gönüllüleri Vakfı’nın Batman 75.

Yıl ve Mardin Midyat öğrenim bi-
rimlerinin bilgisayar odalarının hem
çevreci hem de tasarruf sağlayan
Ncom puting sistemi ile yenilenmesi
sağlanacak. 

20 Mart 2013 günü yapılan ödül
teslim töreninde Uluslararası Aller -
gan Vakfı adına, Allergan Türkiye
Genel Müdürü Ayşe Uysal Torun
“Al  lergan Türkiye çalışanları ve 85
gönüllü personelimizin emekleri ile
sağladıkları başarı neticesinde ba-
ğışlanan bu ödülle, TEGV gibi
önemli ve değerli projelere imza
atmış muteber bir Vakıf aracılığı ile
çocuklarımızın eğitimine katkı sağ-
lamaktan çok büyük gurur duy-
maktayız” dedi.

Türkiye’nin yanısıra farklı ülkeler de

hazırladıkları projelerle Ulus lar arası
Allergan Vakfı Allergan Yardım
Projesi’nde yer aldılar. 15 ülkenin
farklı projelerle yer aldığı organi-
zasyonda; çocuklarda görülen has-
talıkların tedavisi, kanser hastaları-
na destek, deprem mağdurlarının
sosyal yaşama yeniden kazandırıl-
ması, engelli kişilerin rehabilitasyo-
nu, çocuk gelişimi gibi konulara kat-
kı sağlandı. Her ülkenin hazırladığı
projelere farklı ölçeklerde yardım
elde edildi. Allergan Yardım Projesi
kapsamında 3000 Euro ile 7400
Euro arasında değişen bağışları dün-
yanın farklı ülkelerindeki projeler
kazanırken, en yüksek ödüle hak
kazanan ülkeler arasında Türkiye,
İtalya, Fransa, İspanya, Almanya ve
Rusya vardı. 

Allergan Türkiye Çalışanları 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı İçin Yarıştı

ve damar hastalıkları baş gösteriyor.
Tedavi olunmadığı takdirde hastala-
rın yaşam süresi, iç organlara bağlı
rahatsızlıklar sebebiyle kısalabiliyor.
Bir araştırmaya göre tanı konmayan
akromegali vakalarında yaşam süre-
si 10 yıl kadar azalabiliyor. Has ta la -
rın çoğunda kalp yetmezliği ve yük-

sek tansiyon görülüyor. Diğer taraf-
tan akromegali hastalarında tiroid,
kolon ve meme kanseri gibi bazı tür
kanserlerin görülme sıklığı artıyor.
Kanser, diyabet, kalp ve damar has-
talıklarına kadar pek çok sağlık
prob lemine yol açan bu hastalığın
tedavisi ise aslında çok kolay. Ak ro -

me gali tedavisinde cerrahi tedavi
(ameliyat), ilaç tedavisi veya ışın te-
davisi kullanılıyor. Cerrahi tedavi-
den sonra hastalık halen devam edi-
yorsa, ilaç tedavisi uygulanıyor. Bazı
hastalıklara bu iki tedaviye ilave ola-
rak ışın tedavisi uygulanabiliyor. 

Dünya Böbrek Günü'ne Özel Videografik

Türkiye’nin lider ilaç firmalarından
Novartis, Dünya Böbrek Günü’ne

özel bir videografik çalışması hazır-
ladı. Böbrek sağlığı ve organ nakli
ile ilgili Türkiye’den ve dünyadan
önemli güncel bilgilerin paylaşıldığı
videografik çalışması, Novartis Tür -
kiye youtube kanalında yayınlandı
ve Twitter’da paylaşıldı. “Organ ba-
ğışı ile sen de yaşamı paylaş” sloga-
nıyla yayınlanan videografikte, dün -
yada 2 milyon kişinin diyalize bağlı
olarak yaşamını sürdürdüğü, Tür ki -
ye’de ise yaklaşık 60.000 hastanın

diyaliz ile yaşadığı, yaklaşık 20.000

hastanın böbrek beklediği ve 2012

yılında sadece 2.903 hastanın nakil

şansı bulabildiği gibi çarpıcı verilere

yer verildi. Avrupa’da yapılan böb-

rek nakillerinin %20si’nin, Tür -

kiye’de ise %82’sinin canlı ve riciden

sağlandığına dikkat çekildi.

Hazırlanan çalışmaya www.youtu-

be.com/user/NovartisTurkiye kana-

lından ulaşmak mümkün. 
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Tatilinizin kötü sonlanmaması için
genital bölge bakımını ihmal etme-
yin. İngiltere’nin %81,7 pazar pa   yı
ile 1 numaralı genital bakım mar kası
femfresh, kuruluk, tahriş, man  tar ve
enfeksiyonlara karşı gün lük yıkama
jeli ile yanınızda. Pro  bi yo tik ve
Yaban Mersini İçe rikli Ge ni tal Bölge
Günlük Yıkama Jeli, genital bölge-
nin doğal savunmasını ha rekete ge-

çiren probiyotikler ve nem  lendirici
ve koruyucu özelliği içe  ren yaban
mersini yağları ile zenginleştirilmiş,
hassas PH dengeli formülü ile geni-
tal bölgenin tahrişe karşı korunma-
sına yardımcı olarak, gün  lük genital
bölge temizliğinizi yap   manıza yar-
dımcı oluyor. Femf resh Triple Acti -
on Soothing Wash-Ge nital Bölge Yı -
ka ma Jeli Fiyatı:17 TL. 

Merck Serono'dan Afrika'ya Yardım 
Merck Serono, Afrika’da sıtmadan
sonra en sık görülen ve tropikal so-
lucan hastalığı olarak bilinen şisto-
zomiazise karşı en etkili tedavi olan
prazikuantel tablet bağışının yıllık
miktarını 10 kat arttırarak 25 mil-
yon tabletten 250 milyon tablete
çıkarttığını açıkladı. 

Bu sayede yılda yaklaşık 100 mil-
yon çocuğun tedavi edilmesi müm-
kün olacak. 200 milyondan fazla
insanın enfekte olmasına ve her yıl
yaklaşık 200 bin kişinin ölmesine
neden olan bu hastalığın WHO ta-
rafından 2020 yılına kadar ortadan
kaldırılması planlanıyor.

Merck KGaA Yönetim Kurulu Üyesi
ve Merck Serono Başkanı Stefan
Oschmann, “WHO ile yakın işbirli-
ği içinde çalışarak Afrika’da şistozo-
miazis ile savaşan halkın tedavisine
destek olacağımız için mutluyuz.
Yılda 250 milyon tabletlik bağış
gerçekleştireceğiz” dedi. 

“Doktorculuk Oynamayın 
Bilinçsiz İlaç Kullanmayın!

Türk ilaç sektörünün lideri Abdi İb -
ra him, “Doktorculuk Oynamayın
Bi linçsiz İlaç Kullanmayın” mottosu
ile başlattığı projenin ikinci etabın-
da tüm çalışanlarını “Gönüllü Elçi -
ler” olarak projeye dahil etti. İlaç
sektörünün en geniş saha ekibine
sahip olan şirketin 3400’e yakın
per soneli, 62 ildeki 10.500 kişiye,
yaklaşık bir ay süresince ulaşarak
Akıl cı İlaç kullanımı ile ilgili bilgi
verdi ve Türkiye’nin ilaç kullanım
alışkanlığı haritasını çıkardı. Abdi
İbrahim çalışanlarının aktif katılı-
mıyla; 62 ilde, 10.500 kişilik bir ör-
neklem üzerinde yaklaşık 1.400 saat
akılcı ilaç kullanımı konusunda gö-
rüşmeler gerçekleştirildi.  Akılcı İlaç

Anket Projesi kapsamında 17 soru
soruldu. Sorularda, katılımcıların
de mografik özelikleri yanında ilaç
kullanımı ve saklama alışkanlıkları
gibi alt başlıklar da irdelendi. Proje
kapsamında Türk halkının ilaç kulla-
nım alışkanlıklarına dair bilgiler edi-
nilmesi hedeflendi. Yapılan anket ile
elde edilen veriler, bağımsız bir
araş  tırma şirketi tarafından rapor
haline getirilerek kamuoyuna sunu-
lacak. 2012 yılında hayata geçen
Akılcı İlaç projesinin tüm paydaşlar
nezdindeki etkisi projenin 360 de-
rece iletişim faaliyetleri sonrasında
ölçümlendi. Akılcı İlaç Kullanımı
reklâmlarının beğeni oranının %85,
Abdi İbrahim hakkındaki görüşlere

olumlu etkisinin % 79 ve halkın bi-
linç düzeyi üzerindeki olumlu etkisi-
nin ise %73 olduğu tespit edildi.
Kampanyanın 2013 yılında devam
edecek olan ikinci ayağında proje
için özel tasarlanan bilgilendirici
bro şürler, poşetler ve stickerlar ara-
cılığıyla kamuoyuna ulaşılacak.
Diğer digital medya kanallarıyla da
geniş kitlelere erişim sağlanırken,
kam panyanın sürdürülebilirliğinin
sağlanması hedefleniyor. Abdi İb -
rahim, kampanya kapsamında dok-
tor ve eczacı işbirliğinde, görsel ve
basılı malzemelerle sağlık kuruluşla-
rının da desteği ile kamuoyuna me-
sajlarını ulaştırmaya ikinci yılında
da devam edecek. 

Femfresh'i Tatil Bavulunuzdan 
Eksik Etmeyin!


